

## ***Wszyscy Zainteresowani***

## ***BIP***

## ***Tablica ogłoszeń***

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa mobilnej czyszczarki / szorowarki do posadzek w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie.” ZP/ZOŚ/17/2018**

*Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020*

*Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść złożonych zapytań dotyczących zapisów SIWZ w postępowaniu znak: ZP/ZOŚ/19/2018 wraz z odpowiedziami na nie:*

### **Pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga: Docisk szczotek do 32 kg  
Czy zamawiający dopuści szczotki z dociskiem 40 kg

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie szorowarki z dociskiem szczotek 40 kg.

### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które funkcjonalnie jest przystosowane do obsługujących o różnym wzroście ale nie posiada regulacji uchwytu sterującego

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie, przystosowane do obsługujących o różnym wzroście bez regulacji uchwytu sterującego

### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności zbiorników 60 l?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia o pojemności zbiorników 60 l.

### **Pytanie nr 4**

Czy prędkość obrotowa szczotek 200 – 220 obr/min mieści się wg Zamawiającego w wymaganym parametrze tzn. ok. 185 obr/min.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza prędkość obrotową w zakresie 200 – 220 obr./min.

**Pytanie nr 5**

Proszę o sprecyzowanie parametru docisk szczotek. Nacisk mierzony jest parametrem „ciężar na powierzchnię”. Czy zamawiający dopuszcza zatem urządzenie o nacisku szczotek 26-28 g/cm<sup>2</sup>

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o nacisku szczotek w zakresie 26-28 g/cm<sup>2</sup>

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z równie trwałą i odporną na korozję belkę ssącą wykonaną z aluminium?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza belkę ssącą wykonanej z aluminium.

**Pytanie nr 7**

Proszę o wyjaśnienie pojęć PPN 05 oraz K901 odnoszące się do twardości szczotek. Taki typ oznaczeń wskazuje na jednego dostawcę.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis punktu 3.3.14.

Szorowarka powinna być wyposażona w belkę (listwę) ssącą ze stali nierdzewnej lub aluminium z wymiennymi gumami olejoodpornymi oraz dwie sztuki szczotek pośrednich PPN0,5 (szczotki szorujące, wykonane z nylonu o grubości 0,5 mm) oraz dwie sztuki szczotek miękkich (polerujących) wykonanych z polipropylenu o grubości włosa w zakresie od 0,25 do 0,35 mm.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o zmianie w treści SIWZ oraz o zmianie treści ogłoszenia będącej następstwem zmiany treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ zgodnie z art. 12a oraz art. 38, ust 4 oraz zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zgodnie z art. 38, ust. 4a, pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. u. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.).

1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: Punkty 3.3.3, 3.3.11, 3.3.14, 12.12, 12.14, 12.16, 13.1.2 i 13.2.2 otrzymują brzmienie

3.3.3. Regulowana wysokość uchwytu sterującego lub wysokość uchwytu dostosowana do osób o różnym wzroście.

3.3.11 Docisk szczotek do 40 kg,

3.3.14 Szorowarka powinna być wyposażona w belkę (listwę) ssącą ze stali nierdzewnej lub aluminium z wymiennymi gumami olejoodpornymi oraz dwie sztuki szczotek pośrednich PPN0,5 (szczotki szorujące, wykonane z nylonu o grubości 0,5 mm) oraz dwie sztuki szczotek miękkich (polerujących) wykonanych z polipropylenu o grubości włosa w zakresie od 0,25 do 0,35 mm.,

12.12. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

**„Oferta na dostawę dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, szorowarki.**

**Numer zamówienia: ZP/ZOŚ/17/2018.**

**Nie otwierać przed dniem 04.09.2018 r., godz. 11:15.”**

12.14. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

**„Oświadczenie o wycofaniu oferty złożonej w przetargu nieograniczonym na Ofertę na dostawę dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, szorowarki Numer zamówienia: ZP/ZOŚ/17/2018.**

**Nie otwierać przed dniem 04.09.2018 r., godz. 11:15.”**

12.16. W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

**„Oświadczenie o zmianie oferty złożonej w przetargu nieograniczonym Ofertę na dostawę dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, szorowarki. Numer zamówienia: ZP/ZOŚ/17/2018.**

**Nie otwierać przed dniem 04.09.2018 r., godz. 11:15.”**

### 13. **Rozdział 13. Informacje o trybie składania i otwarcia ofert**

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

13.1.1. **miejsce składania ofert:** Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, pokój nr 1 - sekretariat,

13.1.2. **termin składania ofert:** do dnia 04.09.2018 r., do godz. 11:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

13.2.1. **miejsce otwarcia ofert:** PGK Spółka z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, sala nr 5 – świetlica

13.2.2. **termin otwarcia ofert:** w dniu 04.09.2018 r., do godz. 11:15.

## 2. Zamawiający zmienia treść ogłoszenia w sekcjach: II.4) oraz IV.6.2),

Wobec powyższego Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. jako Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w punktach 3.3.3, 3.3.11, 3.3.14, 12.12, 12.14, 12.16, 13.1.2 i 13.2.2 oraz ustala nowy termin składania ofert z dnia 19.06.2018 na dzień 04.09.2018 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.09.2018 r. o godzinie 11:15

**PREZES ZARZĄDU**  
**Z-CA PREZESA ZARZĄDU**  
*Grzegorz Dubiel*  
*Andrzej Furmanek*

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47  
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448

PREZES ZARZĄDU

ANDRZEJ FIRMANKA

PREZES ZARZĄDU

GRZEGORZ POKORSKI